
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě O dílo na zhotovitele Stavby S názvem ,, Oprava Masaıykova náměstí “ 

ze dne 20.7.2017 (dále jen ,,Sml0uva“) 

Níže uvedené smluvní strany: 

Objednatelz 
Se sídlem: 
Zastoupené: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní Spojení:

3 

Zhotovitel: 
Sc sídlem: 

Město Vyškov 
Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
starostou města Ing. Karlem Goldemundem 
00292427 
CZ00292427 

MROZEK a.s. 
Bystřice 1361, 739 95 Bystřice 

Zastoupen 
ve věcech smluvních: B
ve věcech teclmìckých: 
IČ: 25904612 
DIČ; CZ25904612 
zapsaný v Obchodním rej Střı'ku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl , vložka 2576 
Bankovní spojení: 

uzavírají tento dodatek cˇ. I ke smlouvě O dílo na zhotovitele stavby S názvem ,, Oprava 
Masarykova náměstí “ ( dále jen ,, Dodatek č.1 “) a dohodly se na níže uvedených změnách: 

ČI. I. đøáznflnx č. 1 

V průběhu realizace Stavby byla po odkrytí stávajících povrchů zjištěna existence stávajících 
inženýrských sítí VN, NN, Slaboproudu uložených a Zasahujících do navržené konstrukční 
vrstvy ploch pro pěší. Jejich nutné vyvěšení a Zajištění do doby realizace nového podkladu 
konstrukční plochy, včetně jejich ochrany má podstatný vliv na navýšení ceny díla. V rozsahu 
celé stavby bude provedena místo původního návrhu konstrukční podkladní vrstva KSC (Směs 
Z kameniva Stmeleného cementeın dle ČSN EN 14 227-1), která umožııí Snížení navržené 
tloušťky konstrukce ploch pro pěší Z 0,50m na 0,30 m, tíın dojde ke snížení ceny díla. 

Z tohoto důvodu se 

Článek IV. Cena - původní text odstavců : 

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty 
22.926.9l9,07 Kč



4.1.2. Daň Z přidané hodnoty V Sazbě 21% činí částku 
4 294.858,- Kč 

Daň Z přidané hodnoty V Sazbě 15% činí částku 
371.282,- Kč 

4.1.3. Celková cena díla činí včetně daně Z přidané hodnoty celkem 
27.593.059,- Kč 

(Slovy: dvacetsedmmiliónůpětsetdevadesáttřitìsícepadesátdevět Kč) 

mění a nově zní: 

Článek IV. Cena 

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této Smlouvy činí bez daně Z přidané hodnoty 
22.906.641,- Kč 

4.1.2. Daň Z přidané hodnoty V Sazbě 21% činí částku 
4 290.599,63 Kč 

Daň Z přidané hodnoty v Sazbě 15% činí částku 
371.282,- Kč 

4.1.3. Celková cena díla činí včetně daně Z přidané hodnoty celkem 
27.568.522,63 Kč 

(slovy: dvacetsedmmiliónůpětsetšedesátosmtisícpětsetdvacetdvě Kč a šedesáttři haléřů) 

čı. II. aøđnıhn č. 1 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 
2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci 

obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v souladu 

S právem Ceské republiky, Zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(Zákon O registru smluv), V platném Znění. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze 
skutečností v tomto dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

Příloha Z 
- Změnový list č.1/2017 

,/Q/y.. /‹9/2 
Ve Vvškově dne V Bvstřici dne 

“ 

...........
, Ing. rel G01 emund B uslav Mroze 

Star ta mesta Vyskov předseda představenstva 
MROZEK a.s. 


